
Smlouva o převodu obchodního podílu 

uzavřená dle ustanovení § 208 a násl. Zákona č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních 
korporacích (dále jen „ZOK“) a dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku (dále jen „OZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku. 

I. Identifikace smluvních stran 

Jméno a příjmení: Robert Watts 
Bydliště:  107 Valley Forge Terrace, Wayne, PA 190 87, Spojené státy americké 
Datum narození: 29. 10. 1958  

(dále jen „převodce“) 

a 

Jméno a příjmení: Karel Kříž 
Bydliště:   Chládkova 16, Brno, Česká republika 
Datum narození: 13. 4. 1980 

(dále jen společně jako „nabyvatel“) 

dále také společně jako „Strany“. 

 

II. Účel smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je úplatný převod předmětného obchodního podílu specifikovaného 

níže z osoby převodce na nabyvatele. 

III. Prohlášení převodce 

1. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem obchodního podílu o velikosti ¾ ve 
společnosti BO Entertainment s.r.o., IČO: 042 36 556, se sídlem v Brně, Bořetická 
4099/13. 

2. Prodávající dále prohlašuje, že na tento obchodní podíl byl plně splacen vklad ve výši 
120.000,- Kč a že se jedná o základní podíl bez zvláštních omezení. 

3. Prodávající prohlašuje, že na obchodním podílu nevázne zástavní právo ani jiné právo 
ve prospěch třetích osob, že proti němu není vedeno exekuční ani soudní řízení, které 
by mohlo mít za následek vznik práv třetích osob vůči předmětnému obchodnímu 
podílu, a že nevystupuje jako dlužník v insolvenčním řízení. 

IV. Prohlášení nabyvatele 

1. Nabyvatel prohlašuje, že je se stavem a podobou obchodního podílu srozuměn a že 
mu převodce sdělil všechny zde uvedené náležitosti. 



2. Nabyvatel prohlašuje, že proti němu není vedeno exekuční ani soudní řízení, které by 
mohlo mít za následek vznik práv třetích osob vůči předmětnému obchodnímu 
podílu, a že nevystupuje jako dlužník v insolvenčním řízení. 

V. Převod vlastnického práva a kupní cena 

1. Převodce se tímto zavazuje převést na nabyvatele vlastnické právo k předmětnému 
obchodnímu podílu a nabyvatel se zavazuje tento obchodní podíl převzít a zaplatit 
kupní cenu. 

2. Kupní cena za předmětný obchodní podíl činí 300.000,- Kč. 
3. Kupní cena bude nabyvatelem zaplacena v hotovosti při podpisu této smlouvy. 
4. Strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva má účinky vůči předmětné společnosti 

až dnem jejího doručení. Zavazují se proto zajistit společnými silami, aby doručení 
proběhlo v nejbližší možné době a aby byl nejpozději do 31. 12. 2016 proveden 
notářský zápis o příslušných změnách ve společenské smlouvě. 

VI. Závěrečná ujednání 

1. Strany mohou od smlouvy odstoupit v případech, které svou podstatou odpovídají 
porušení smlouvy podstatným způsobem ve smyslu § 2002 OZ.  

2. Strany mohou od smlouvy odstoupit také tehdy, pokud nedojde do dne 31. 12. 2016 
k notářskému zápisu o příslušných změnách společenské smlouvy. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je podepisována ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každý z účastníků obdrží po jednom. 

2. Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu. 
3. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze vzestupně číslovanými 

písemnými dodatky schválenými oběma smluvními stranami. 

 

V …………………………… dne ……………………… 

Robert Watts 

 

V …………………………… dne ………………………  

Karel Kříž 

 

Úředně ověřeno 

 

 


